
 
 

____________________________________________________ 
www.cisiaonline.it 
Via Giuseppe Malagoli 12 - 56124 Pisa 
Telefono centralino: 050/5381700 - mail: info@cisiaonline.it 
C.F. e P.IVA 01951400504 

Pisa, 23 giugno 2023 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE N° 29/P/2023 
 
Oggetto: procedura negoziata per l’affidamento del servizio sostitutivo di mena mediante buoni pasto 
elettronici. CIG: 98542998C8. 

 

Il Direttore 
 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 
 

VISTA la determina a contrarre n. 47 del 30/05/2023 con la quale è stata indetta una procedura negoziata 
ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 convertito in legge 11/09/2020 n. 12,  per 
l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici, mediante Richiesta di 
Offerta (RdO) aperta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA); 
 

VISTI gli artt. 77 e 78 del D. Lgs. 50/2016 disciplinanti la commissione giudicatrice e l’albo dei componenti 
delle commissioni giudicatrici; 
 

PRESO ATTO della scadenza del termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 13:00 del 22 giugno 
2023  e che la prima seduta telematica per l’apertura della documentazione amministrativa è fissata per 
le ore 10:30 del giorno 27 giugno 2023; 
 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della commissione giudicatrice per la valutazione dell'offerta 
tecnica; 
 

RITENUTO, in attuazione di quanto sopra, di nominare n. 3 componenti; 
 

VISTI i curricula dei membri proposti come componenti della commissione, dai quali emergono specifiche 
competenze ed esperienze professionali sia in ambito giuridico che tecnico che li rendono idonei a operare 
una mirata e corretta valutazione delle offerte; 

con il presente atto 
 

DETERMINA 
 

di procedere alla nomina della commissione giudicatrice relativa all’affidamento in oggetto, composta 
come segue: 
 

- Presidente della Commissione: Marco Bisconti, PM in staff alla direzione (curriculum in atti); 
- Membro di Commissione: Ida Di Crosta, Responsabili Unità affari legali e contratti (curriculum in atti); 
- Membro di Commissione: Elvira Fragalà, dipendente unità affari legali e contratti (curriculum in atti). 
 

Detti soggetti risultano esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto da affidare e 
non hanno svolto, né possono svolgere alcun’altra funzione, incarico tecnico o amministrativo 
relativamente al medesimo, né si trovano in una delle condizioni di incompatibilità o astensione di cui 



 
 

____________________________________________________ 
www.cisiaonline.it 
Via Giuseppe Malagoli 12 - 56124 Pisa 
Telefono centralino: 050/5381700 - mail: info@cisiaonline.it 
C.F. e P.IVA 01951400504 

all’art. 77 commi 5 e 6 del D. Lgs. 50/2016; 
 

di nominare, altresì, il Segretario di commissione, senza diritto di voto, individuandolo nel sig. Giuseppe 
Algieri, quale Segretario verbalizzante di Commissione, per gli aspetti formali di verbalizzazione delle 
sedute della commissione giudicatrice; 
 

di disporre che, al momento dell’accettazione dell’incarico, in sede di prima riunione della Commissione 
Giudicatrice, i componenti rendano apposita dichiarazione circa l’insussistenza delle condizioni di cui 
all’art. 77 commi 4, 5, e 6 del D. Lgs. 50/2016; 

di comunicare la presente nomina ai componenti della Commissione Giudicatrice, ai fini degli 
adempimenti di cui ai punti precedenti; 
 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Ente, alla sezione 
“Amministrazione trasparente/Bandi di gara e contratti”, ai sensi dell'art. 37, c. 1, del D. Lgs. n. 33/2013. 

 

 
    Il Direttore del CISIA 
                       Giuseppe Forte 


		2023-06-23T16:17:20+0200
	Giuseppe Forte




